РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ              проект
______2015                                        №                                  х. Платово
О внесении изменений в постановление Администрации Ковалевского сельского          поселения от 29.11.2013 № 93    « Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Ковалевском сельском поселении на 2013 -2016 годы»

В соответствии распоряжением Правительства Ростовской области от 12.05.2015 № 199 « О внесении изменений в распоряжение Правительства Ростовской области от 14.11.2013 № 485»,руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,Администрация Ковалевского сельского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Ковалевского сельского поселения от 29.11.2013 № 93 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Ковалевском сельском поселении на 2013 – 2016 годы» изменения согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ковалевского
сельского поселения                                                                        Н.В. Изварин